
Par izstādi „Ceļojums par Latvijas robeža zirga mugurā“ 

 

2019. un 2020. gadā mēs - Tina Runce, 

vāciete, un Līga Vilne, latviete – jājām ar mūsu 

zirgiem apkārt Latvijai.  

Pirmais ceļojuma posms,pa Latvijas jūras 

krasta robežu 620 km garumā, notika 2019. 

gadā no Nidas līdz Ainažiem. Otro posmu 

paveicām 2020. gadā - 1300 km pa Latvijas 

sauszemes robežu. Kopumā ceļā pavadījām 

septiņas nedēļas. 

Patreiz ir sagatavota unikāla foto izstāde. 20 

planšetēs mūsu piedzīvojumi apkopoti 

dienasgrāmata formātā - ar bildēm, tekstiem 

un karšu materiāliem, lai izstādes apmeklētāji 

varētu sekot mūsu ceļojumam. Planšetes ir 

izgatavotas no 5 mm Komatex plastikāta, kas 

apvilktas ar apdrukātu UV aizsardzības līmplēvi. Izmērs: 420 x 595mm. 

Iespējams piekārt pie sienas. 

Izstādes atklāšana notiks Limbažos, pēc tam tā tiks izstādīta vietās, kur noritēja 

mūsu ceļojums. Tā kā mums bija apmērām 100 apstāšanas vietas, izstādei 

varētu būt aplūkojama tikai aptuveni vienu nedēļu (un arī tad tā jau ceļos divus 

gadus!). Vēlamies rādīt bildes ne tikai kultūras namos, bet, labprāt, arī 

bibliotēkās, pansionātos utt. 

Šobrīd veidoju sarakstu ar izstāžu vietām un kontaktpersonām. Liels lūgums - 

rast iespēju ieinteresētajām personām, kuras izstādi pieņems - vai nebūtu 

iespēja savā starpā mēģināt vienoties un nodot planšetes tālāk, jo es praktiski 

nespēšu katru nedēļu braukt un tās nogādāt uz nākošo izstādes vietu. Ļoti ceru 

uz Jūsu visu sapratni un pretīmnākšanu. 

 

 


